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Wczoraj (19.04) rozpoczęła się rekrutacja do cieszyńskich przedszkoli publicznych i
oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznej szkole podstawowej,
prowadzonych przez Miasto Cieszyn. Wniosek o przyjęcie dziecka można składać do 4
maja br.

O żłobkach i przedszkolach funkcjonujących na terenie Cieszyna oraz liczbie miejsc informowaliśmy na łamach
naszego portalu w ubiegłym tygodniu – czytaj. Wczoraj (19.04) rozpoczęła się rekrutacja do cieszyńskich
przedszkoli, która potrwa do 4 maja br. do godz. 15.00.

Do przedszkoli przyjmowane są dzieci od 3 do 6 lat. Rekrutacja dzieci niepełnosprawnych do oddziałów
integracyjnych w Przedszkolu nr 2 – Integracyjnym w Cieszynie i Przedszkolu nr 4 w Cieszynie będzie
prowadzona odrębnie (w tym przypadku rodzice dzieci zgłaszają się bezpośrednio do wspomnianych placówek i
tam składają podania do 4 maja) – informuje cieszyński magistrat.

Dodajmy, iż rodzic może wybrać 3 publiczne przedszkola, a z ofertą  placówek biorących udział w postępowaniu
rekrutacyjnym może zapoznać się  tutaj. Jak podaje magistrat, postępowanie rekrutacyjne,, wzorem lat ubiegłych,
odbywa się przy wsparciu systemu elektronicznego. Wniosek można pobrać w przedszkolu, bądź wydrukować.
Należy go wypełnić, podpisać i dostarczyć do wskazanego, jako pierwsze we wniosku, przedszkola.

Burmistrz Cieszyna zwraca uwagę, iż nie ma znaczenia kolejność zgłoszeń. O przyjęciu do przedszkola będzie
decydować ilość punktów uzyskanych w procesie rekrutacji. Istotne jest natomiast terminowe i
prawidłowe wypełnienie wniosków na stronie internetowej lub formularza pobranego w przedszkolu. O
przyjęciu do danego przedszkola zadecyduje komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora przedszkola.

Wspomniana komisja przeprowadzi weryfikację wniosków (prawidłowe wypełnienie, dołączenie wszystkich
wymaganych załączników). Weryfikacji podlegać będą również wymagane oświadczenia i dokumenty.

Listy dzieci przyjętych do danego przedszkola zostaną opublikowane 22 maja br. na stronie internetowej
(tutaj) oraz w poszczególnych przedszkolach. Do 26 maja rodzic kandydata musi potwierdzić chęć przyjęcia do
danego przedszkola. Rekrutacja w postępowaniu uzupełniającym startuje 5 czerwca br. Szczegółowy harmonogram
postępowania rekrutacyjnego na 2017 roku znajdziemy tutaj. .
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